2060

Juniorum p[ro]batim Recedunt et quilibet ipsorum seorsim
Quatum pro locu[m] libet eorum in terrore plene recessit p[otius]
Ipsum inter eas accusacionem Coram officio Cab[rio]n
Zapolski recognit et ad inscriptionem qua excepia in dicta
vtris locata cum omnibus consilium postulat et accusacionis
Conditionibus punctis clausulis articulis ligamentis p[ro]positis
annihilant mortificant obliterant omniens temporibus p[ro]posuit
recognitionis mediana.

Actum in castro Pre'mi

Slensi feria sexta patridie festi Conceptionis Beatis
Simeonis Virginis Mariæ anno domini Mille Quingentesimo octu
agesimo tertio Coram Generosis Alberto Luboslawi Glac.
discro tere Vicecapr[ic]o et Consarum officiū iudice Dobrogo
sti o Zapolski Novis castren[is] Decimatione officio et actis p[ro]se[n].

Kornicki quietat kuc

Kowslu nomine Namcastri de summa stipendi
Ad officium et ad ap[er]ta Cabrio Capnalia Decimales
genuale venient nobilib[us] Locab Kornicki et pallatu
Pellachic et dictu Melniczien ab eodem Pallatu terra
Eduu receden frou[is] et jurisdictionis Competenti renunciam
Huius jurisdictione Cabrio Capnalia secum servabilibus
bonib[us] d[omi]n[is] omnib[us] quo ad adiungatur alibi non in corporau[er]
et subiaceat in monte et in p[ar]te sibi p[er]petuas palam libere
ut exp[er]iencia recognit Quia ipso numero d[omi]ni Iustij
Vlamczy de terra Wolswie domini d[omi]num Tencento
ann[is] odinaginta septem floren[ti] et quod formu[is] quindoc-

2061

Dipendy militaris De manu b[us] Prodi Cribro Seri Kneb
knebly de Pallatu Cracoviæ totale et plenarie recipit
Imanatu tenavit Ratione eiusdem summa et copiis h[ab]entur
quibus Cribrosorum lucubrabilis et ceteris sucedebat summa
procedida Crocitorum odinaginta septem flor[er]orum
Et quod formu[is] Quindecim pecunias in eum et unum poloninu[m]
mone prefati g[ener]ali Georgij Vlani d[omi]ni sui quietat
laborum p[er] a ciu[m]inem cum ipsius brevi[us] facti et annunciat
temporibus perpetuibus et fragili recognitione media.

Actum in castro Pre'mi

misliensi sabbato post sedum Conceptionis Beatis
Virginis Mariae proximo anno domini Millo Quingen
tesimo odinagisto tertio Coram Generosis Alberto Lubo
slawski etadii ferre vicecapr[ic]o et Consarum officiū
iudice Dobrogostio Zapolski Notario castren[is] Pre
misliensis officiis et aliis præs[er]v.

Capitaneus Pre'mi slieni tetur Boratiniski

Coram officio Cen[tral]i p[er]debat Indus Albertu[is] Lubo
slawski vicefor terre vicecapr[ic]o et Consarum officiū
Cabrio Decimales indeo[rum] per gradus scilicet Roma
Drobojowly et Drobojow Capnium Decimale cuius
h[ab]entiam p[ro]t[em] i[de]a deinde libelitu[is] et sub delegatio[n]e
quod omnib[us] sub delegatio[n]e i[st]et bona g[ener]a libere asump[er]it
H[ab]etq[ue] p[ar]ibus Cabrio Decimale p[er] Comit[us] capr[ic]o
et actiu[is] p[ro]ducit et annob[us] et domab[us] D[omi]ni Drobojowly
et Drobojow Capnium Decimale et p[er] allatus combi-